aiciis , terris , hortis , vineis , & cana-

pinis , emtionibus , & quocumque modo

acquifitis , filvis
, pafcuis , aquis , rivis

,

pratis , TtmitHus , & poffffftonibus omni-

bus cultis vel incultis , cum omnibus in-

troitibus &" exitibus fuis , f^ cum omnibus

pertinentiis , utilitatibus , ufibus & adja'

tentiis , & cum omnibus
,
quae habet in

tota Sabinia , & ejus territorio : exceptis

Tem. II.
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iis, quae habet in Cajlro Mucn^ani , & jiu.

re
,
quod dicebat fe habere in Molendino

,

qttod fuit in alveo cttjufdam aquae
,
quae

vocatttr Laja . Hoc tamen expreffe adjeSio
,

quod fi illud ftierit de Cajlro Pu^ae vel

ejits territorio vel dijiri&u vel adjacen-

tiis ve( pertinentiis , emtionibus
, feu

acqitifitis faSiis a praedicio Domino Gui»

done , totum cedat Romanae Eccltftae

cttm hac emtione , nullo fibi jure in prae^

diBis caftbus refervato . Sin atttem , ipfi

Domino Guidoni
, ftcttt diBum efi , re»

fervetttr . Hanc autem venditionem , cefm

(ionem , & concefftonem fecit idem Do»
minits Gf.ido Dornno Camerario praedim

&o , ut diBum eji Juperius , pro eo qiiod

recepit ab eo pro pretio fibi bene placa^

bdi , Mille & ducrntas Libras bonorum

& legalium provenienfittm Senatus . De
quibus fe bene quietum & pagatum vom

cavit , exceptioni non numeratae & non
folutae fibi pecuniae omnimodo renuntian-

do . Et ft plus valet , aut majoris prem

tii fit , nomine Romanae Ecclefiae fibi

inter vivos donavit . Dedit etiam , cefftt

& concejfit praefattts Civis Domino Cam
merario anteditlo Domini Papae & Ecm
clefiae Romanae , ut diSttm efi , recim

pienti , omnia jura & aSiiones utiles &
direSas , tacitas & expreffas

, generales

& fpeciales , reales & perfonales
,
quae

& quas hahet , & fibi competunt , vel

competere poffunt contra quamcumque perm

fonam in Cafiro Puzae praediBo & ejtts

territorio
,

pertinentiis , emtionibus &
acquifttis , itt ficut ipfe Civis agere , exm

cipere & petere potuit
, ftc ipfa Romom

na Ecclefia agat , excipiat
,

petat , &
faciat quidquid voluerit libere in perpe.

tutim . Et ab hodierna die in antea pOm

F f tefiatem
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tejiatem habeat Donjiitns Camerarins a>7'

tediBus
, Ecdefiae Romanae nomine ,

praefatum Cajlrum ctm fuis pertinentits

tit diBt<m efl , tenere , intrare , uti
,
per-

fruf
,

pojjidere , vendere , donare
,

per.

mtttare , locare , infeudare ,
€5?* facere

quidquid ftbi placuerit libere in perpe.